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Odamız Bünyesinde bulunan 04 no’lu İnşaat Grubu 

Meslek Komitesi Şubat ayı olağan toplantısı 

gerçekleştirildi.



Odamız bünyesinde bulunan 02 no’lu Madencilik ve Taş 
Ocakçılığı Grubu Meslek Komitesi Şubat ayı olağan 

toplantısı gerçekleştirildi.



ÜLKEMİZE VE MİLLETİMİZE BÜYÜK GEÇMİŞ OLSUN



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Üyelerimizin 
desteğiyle Deprem Bölgesindeki mağdur vatandaşlarımıza 
ulaştırılmak üzere bir tır dolusu ihtiyaç malzemesi bölgeye 

gönderildi.



Deprem bölgesinden gelen talepler üzerine üyelerimizin İş 
Makinaları Afet bölgesine sevk edildi. Destek veren tüm 

üyelerimize çok teşekkür ederiz.



Değerli Üyelerimiz ve Hemşerilerimiz tarafından 

Odamızda toplanan yardımlar özen ve itina ile ayrıştırılıp 

paketlenerek, Deprem Bölgesine sevk edilmek üzere 
hazırlandı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Üyelerimizin 
yoğun desteğiyle Deprem Bölgesindeki mağdur 

vatandaşlarımıza ulaştırılmak için hazırlamış olduğumuz 
yardım araçlarımız bölgeye sevk edilmek üzere yola çıkmıştır. 



Odamız öncülüğünde, Üyelerimizin ve Yöneticilerimizin 

desteğiyle Deprem Bölgesindeki mağdur 

vatandaşlarımıza ulaştırılmak üzere kişisel acil ihtiyaç 

malzemeleri bölgeye gönderildi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, Bilecik Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nin değerli Yöneticileri ve öğrencilerinin 
emekleri ile imalatı gerçekleştirilen Çadır içi ve Çadır dışında 

kullanılan 1 tır dolusu Soba Deprem Bölgesindeki mağdur 
vatandaşlarımıza ulaştırılmak üzere bölgeye gönderildi.



Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN; 

Ticaret Bakanı Sayın Dr. Mehmet MUŞ , TOBB Başkanımız 

Sayın M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU, ve tüm oda borsa 

yönetim kurulu başkanlarının katılımı ile Ülkemizde 

meydana gelen deprem felaketi için düzenlenen online 
toplantıya katıldı. 



Yönetim Kurulumuz tarafından, haftalık toplantılar 
gerçekleştirilerek, Toplantı; gündem maddeleri görüşülmekte 

ve karara bağlanmaktadır.



Bilecik Denetimli Serbestlik Müdürü Murat TUNCER ve Kurum 
Yöneticileri, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN' e 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, Kalite Yönetim Standardı 
çerçevesinde sürdürülen 9001:2015 Gözetim Tetkiki Bursa 

Türk Standartları Enstitüsü Bölge Müdürlüğü tetkikçilerinden 
Baş Tetkikçi Mustafa EKİN nezaretinde 23 Şubat 2023 

tarihinde gerçekleştirildi. 
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